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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 12 Women, 200m Breaststroke Open
29.06.2024 - 10:55 Results Prelim
Rekordi BiH 2:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 09.12.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 09.12.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:36.59 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 15.10.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:44.06 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 23.06.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 3:03.15 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 2:37.38 VOZEL, Tjasa SLO Banja Luka 26.06.2021

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A (Apsolutno)

1. OZTURK, Hatice 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 2:53.93 509 A 39.47 43.86 45.05 45.55
2. PUREBER, Klara 08 PK Olimpija Ljubljana 2:57.04 483 A 41.82 45.33 45.06 44.83
3. LASZINGER, Luca 12 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.2:58.42 472 A 40.36 45.23 47.31 45.52
4. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 2:58.65 470 A 40.96 46.19 46.65 44.85
5. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 2:59.42 464 A 41.25 46.55 46.56 45.06
6. POGACAR, Manca 12 PK Triglav Kranj 3:01.89 445 A 41.73 47.90 46.30 45.96
7. STROJANSEK, Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana 3:06.69 412 A 43.24 47.62 48.28 47.55
8. HAMOVIC, Tijana 11 Leotar, TB 3:08.85 398 A 41.53 48.84 49.62 48.86
9. TOTH, Lilien 15 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.3:13.21 371 A 44.21 49.21 49.72 50.07

10. VALENCIC, Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 3:15.42 359 A 45.35 50.14 50.08 49.85
11. RADJAN, Ana 10 PK Borac 3:21.24 329 B 44.53 51.48 52.69 52.54
12. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 3:26.62 304 B 46.59 54.83 54.51 50.69
13. JOJIC, Milica 10 PK Borac 3:29.19 293 B 47.93 53.46 54.86 52.94
14. UGRENOVIC, Mila 13 22. April, BL 3:30.68 286 B 48.44 54.14 54.03 54.07
15. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 3:42.29 244 B 48.73 56.08 58.72 58.76
16. CURIC, Irina 10 Leotar, TB 3:51.26 216 B 51.48 59.63 59.59 1:00.56
17. VUCKOVIC, Mila 13 PK Olimpija Ljubljana 3:52.72 212 B 53.74 1:00.31 59.25 59.42
18. PANIC, Ana 14 PK Borac 4:39.33 123 B 59.69 1:11.77 1:13.76 1:14.11

B (15-16 godina)

1. PUREBER, Klara 08 PK Olimpija Ljubljana 2:57.04 483 A 41.82 45.33 45.06 44.83
2. STROJANSEK, Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana 3:06.69 412 A 43.24 47.62 48.28 47.55

C (13-14 godina)

1. OZTURK, Hatice 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 2:53.93 509 A 39.47 43.86 45.05 45.55
2. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 2:59.42 464 A 41.25 46.55 46.56 45.06
3. HAMOVIC, Tijana 11 Leotar, TB 3:08.85 398 A 41.53 48.84 49.62 48.86
4. RADJAN, Ana 10 PK Borac 3:21.24 329 B 44.53 51.48 52.69 52.54
5. JOJIC, Milica 10 PK Borac 3:29.19 293 B 47.93 53.46 54.86 52.94
6. CURIC, Irina 10 Leotar, TB 3:51.26 216 B 51.48 59.63 59.59 1:00.56

D (11-12 godina)

1. LASZINGER, Luca 12 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.2:58.42 472 A 40.36 45.23 47.31 45.52
2. POGACAR, Manca 12 PK Triglav Kranj 3:01.89 445 A 41.73 47.90 46.30 45.96
3. VALENCIC, Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 3:15.42 359 A 45.35 50.14 50.08 49.85
4. UGRENOVIC, Mila 13 22. April, BL 3:30.68 286 B 48.44 54.14 54.03 54.07
5. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 3:42.29 244 B 48.73 56.08 58.72 58.76
6. VUCKOVIC, Mila 13 PK Olimpija Ljubljana 3:52.72 212 B 53.74 1:00.31 59.25 59.42
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 12, Women, 200m Breaststroke, Prelim

E (10 godina i mlađe)

1. TOTH, Lilien 15 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.3:13.21 371 A 44.21 49.21 49.72 50.07
2. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 3:26.62 304 B 46.59 54.83 54.51 50.69
3. PANIC, Ana 14 PK Borac 4:39.33 123 B 59.69 1:11.77 1:13.76 1:14.11
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